Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Contrato



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim Travessa Prof.^a Nilda de Castro, s/n^o., Centro Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 CNPJ: 13.718.176/0001-25



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PP - 002/2023

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o resultado do presente processo Licitatório de **Pregão Presencial Nº 002/2023**, **HOMOLOGA**, para os devidos fins o referido resultado, em que foi vencedora a empresa **IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, CNPJ nº 12.398.781/0001-01**, pelo valor Total de **R\$ 111.300,00 (cento e onze mil e trezentos reais)**, para contratação da prestação de serviços especializados para para publicação em jornal de grande circulação, Diário Oficial da União e Diário Oficial próprio do município, atendendo as normas do icp –brasil, home page institucional, em cumprimento da lei de acesso à informação, sistema de ouvidoria municipal e assinatura digital para atender a Lei Federal 12.682/2012, pelo período de 12 (doze) meses. Boa Vista do Tupim, 24 de janeiro de 2023. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO nº 085/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal, torna público que firmou contrato nº 085/2023 com a empresa IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, CNPJ 12.398.781/0001-01 objetivando a prestação de serviços especializados para para publicação em jornal de grande circulação, Diário Oficial da União e Diário Oficial próprio do município, atendendo as normas do icp —brasil, home page institucional, em cumprimento da lei de acesso à informação, sistema de ouvidoria municipal e assinatura digital para atender a Lei Federal 12.682/2012, pelo valor total de R\$ 111.300,00 (cento e onze mil e trezentos reais), objeto do Pregão Presencial nº 002/2023,cujo contrato terá sua duração pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023 na dotação orçamentária 01.04.01 2007 33.90.39.00 1-500-0000. Boa Vista do Tupim, 24 de janeiro de 2023. Assina pela empresa Rubensmag Rodrigues Bonfim e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br